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MOBILIARIO Y EQUlP& DE ADMINISTRACION MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRAClON 22,716,585.34
VEHICULOS Y EQUI 2o e g ULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 6,849,414.01

MAQUINARIA OTROS flauiPos HERRAMIE SRURNARIA, OTROFEQYIPOS Y RERRAMIENTAS 1,711,043.34
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780,778.39

EDIFICIOS NO HABITACIONALES 1,257,369.00

EDIFICOS HABITACIONALES 436,000.00

EDIFICIOS NO HABITACIQNALES 1,268,179.00

EDIFICIOS NO HABIT \C :JALES 1,264,743.76|
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FONDQOS DE INVERSION MANZANILLO
FONDOS DE INVERSION TECOMAN
FONDOS DE INVERSION COLIMA
NUEVO SISTEMA DE JUSTICIA PENAL
FONDOS DE INVERSION CUENTA EJE
FONDOS DE INVERSION CTA MAESTRA MANZANILLO
FONDOS DE INVERSION CTA MAESTRA TECOMAN
FONDOS DE INVERSION CTA MAESTRA COLIMA
CUENTA EJE INVERSION

DEPOSITOS MANZANILLO

DEPOSITOS TECOMAN

DEPOSITOS COLIMA

FONDO AUXILIAR

PODER JUDICIAL DEL ESTADO FRACCIONAMIENTO
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE COLIMA
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE COLIMA
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE COLIMA
PODER JUDICIAL

PODER JUDICIAL

NOMINA PODER JUDICIAL DEL ESTADO
PODER JUDICIAL DEL ESTADO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO CTA MAESTRA
PODER JUDICIAL DEL ESTADD CTA INVERSION

CUENTA INVERSION {
CUENTA NOMINA 1
\Th

BANCOMER
BANCOMER
IBANCOIMER
IBANCOMER
BANCOMER
IBANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
IBANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
IBANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
IBANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANCOMER
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX
BANAMEX

Q

0110747017
2043891225
2013026213
2013026213
0198475296
2013026213
2040826588
2034623932
2044857496
0446823688
0444172094
044172086

0444172078
0141162578
0148961824
0480316784
0480315923
0480315915
0444172043
0444172108
085225082

085224353

0852126288
131947760

k061698640

4061859641
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OFICIALIA MAYOR

C,P. ALICIA LEON PRECIADO
JEFA DE CONTRALORIA
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